РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Администрация

Усть-Кутского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 12.03.2015 г.

   № 309-п
г.Усть-Кут

О внесении изменений в
постановление Администрации
УКМО от 30.01.2012г. №60-п
В соответствии со ст. 15  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    руководствуясь ст.48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение №2 постановления Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 30.01.2012г. №60-п «О Создании Межведомственного координационного совета по патриотическому воспитанию и допризывной подготовке молодежи Усть-Кутского муниципального образования», изложив его в новой редакции согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Администрации Усть-Кутского муниципального образования.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра УКМО по социальным вопросам Логинову О.И.
И.о.Мэра Усть-Кутского

муниципального образования                                                          В.Л. Великанов
Приложение №1

к постановлению Администрации УКМО
от 12.03.2015г. № 309п
Состав Межведомственного координационного совета

по патриотическому воспитанию и допризывной подготовке молодежи

Усть-Кутского муниципального образования

Логинова О.И.
- заместитель Мэра УКМО по социальным вопросам, председатель Совета;
Коделяцкий И.В.
- заведующий отделом по молодежной политике Администрации УКМО, заместитель председателя Совета;
Ознобихина Г.А.
- специалист региональной системы патриотического воспитания и допризывной подготовки молодежи, секретарь Совета (по согласованию);
Члены Совета:
Кравчук Л.Г.
- заведующий Отделом культуры Администрации УКМО;
Скажутин С.Д.

- начальник Управления образованием УКМО;
Юнжаков И.Ю.
- начальник Отдела военного комиссариата Иркутской области по городам Усть-Кут, Киренск, Усть-Кутскому, Киренскому и Катангскому районам (по согласованию);
Нарицына Г.С.
- председатель комиссии по военно-патриотическому воспитанию районного Совета ветеранов (по согласованию);
Криводуб М.Б.
- руководитель ассоциации поисковых отрядов УКМО «Планета» (по согласованию);
Савык Я.В.

- директор МКУ «СОЦ»;
Стельмашонок Д.В.
- начальник межмуниципального отдела МВД России «Усть-Кутский» (по согласованию);
Караулова Т.И.
- заведующий отделом по молодежной политике, спорту и культурно-массовому досугу Администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) (по согласованию);
Ларионова Т.Н.
- главный редактор Муниципального предприятия «Редакция общественно-политической газеты «Ленские вести» Усть-Кутского муниципального образования.
Заместитель

Мэра Усть-Кутского
муниципального образования
по социальным вопросам                                                                                   О.И. Логинова